285833/7-12-2020 Απόφαση 
(ΑΔΑ:6ΩΦΜ7ΛΚ-ΚΙΦ). 
7. H με αρ. πρωτ. 284957/7-12-2020 Σύμβαση Μίσθωσης Έργου στο πλαίσιο 

υλοποίησης του Ευρωπαϊκού έργου «REPLACE» του Ευρωπαϊκού Πλαισίου 
Interreg Europe στο οποίο η Περιφέρεια Κρήτης συμμετέχει ως εταίρος συνολικού 
ποσού τριάντα έξι χιλιάδων ευρώ (36.000 €). 
Α. ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
Με την υπ’ αριθμ. 55/2019 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Κρήτης 
(Πρακτικό7/4-07-2019), εγκρίθηκε η υλοποίηση του Ευρωπαϊκού 
Προγράμματος Replace, του Χρηματοδοτικού  Πλαισίου Interreg Europe και